W wykonaniu Najwyższego rozkazu z dnia 1-go

czerwca 1869 r. co do zamiany osiadłości charakteru
miejskiego niemających, na osady, Komitet Urządza
jący na przedstawienie Członka zawiadującego czyn
nościami Komietu, w uzupełnieniu postanowienia swe
go z d. 24 października (5 listopada) 1869 r,, posta
nowił i stanowi:

1 ) Miasto Klimontów, w powiecie sandomirskim,
gubernji radomskiej zamienić na osadę, i dla urządze
nia w niej zarządu gminnego w ścisłem zastosowaniu
się do Najwyższego Ukazu z dnia 1 czerwca 1869 r.
przyłączyć do gminy wiejskiej Penchów, z przemiano
waniem takowej na gminę Klimentów.

2) Wykonanie niniejszego postanowienia, które
w Dzienniku Praw, zamieszczone być powinno, poru-
cza się Członkowi Zawiadującemu czynnościami Ko
mitetu.

Działo się w Warszawie na 346 posiedzeniu, dnia
21 kwietnia (3 maja) 1870 r.

Namiestnik‘w Królestwie,
Jenerał-Feldmarszałek, (podp.) Hr. Berg.

Członek Komitetu Urządzającego, (podp:) Trubnikow.
(Dz. Warsz.)

W rozkazach Warszawskiego Ober-Policmajstra do
Policji Wykonawczej, za Nr 130 i 131 wydanych, za
mieszczono : Na mocy decyzji JW.

-----------------—OOOOjgOOOo .....................-

Konsyslorz Ewagelicko ■ Iieformowany w Królestwie
Polskiem. — Stosownie do przepisów o zarządzie spraw
kościoła Ewangelicko - Reformowanego w królestw ie
Polskiem, Synod tegoroczny Ewangelicko-Reformowa
ny zebrać się ma w poniedziałek, to jest dnia 1/13
czerwca 1870 r. w W arszawie. Konsystorz zawiada
miając o tern wszystkich duchownych i świeckich e-
wangelików reformowanych w Królestwie Polskiem,
prawo do zasiadania na Synodzie m ających , uprasza,
aby w dniu wyżej wymienionym, o godzinie 9-ej z ra
na do kościoła Ewangelicko-Reformowanego warszaw
skiego przybyć raczyli.— W arszawa dnia 22 kwietnia
(4 maja) 1870 r. — Prezes, Jenerał-Jazdy, Senator,
Wilhe.— Sekretarz, Foland. —3907—

— Zarząd Drogi Żelaznej Warszawsko-Terespol-
skiej podaje do wiadomości, że dla ułatwienia przewo
zu cementu, postanowił na lat dwa, t. j.

— W cyrkule Łazienkowskim, Adolf Rejwald, pra
cujący w fabryce żelaznej Lilpopa i Rau, w paroksyz
mie wielkiej choroby, upadł twarzą na ogień i oparzył
takową z lewej strony. Odesłano go do szpitala Dzie
ciątka Jezus. (Gaz: Polic:)

— W pierwszej połowie lntego w guberniach kraju tutej
szego, zaszły następujące nadzwyczajne wypadki: W dniu
25 stycznia (6 lutego), Julianna Glejzier, mieszczanka, sta
nu widnego, w m ieście Pyzdrach zam ieszkała, dopuściła się
zbrodni dzieciobójstwa na własnem dziecięciu. W tymże
dniu, we wsi Cielec, (w powiecie turekskim) Katarzyna
Cbadryk wł..ścianka, tak mocno przes m ęża swego pobitą
została, że wkrótce życie zakończyła.

W ogłuszeniu zamieszczonem w dodat
ku do wczorajszego Numeru Kurjera o folwarkach Młynek
i Michałów, przez pomyłkę zamieszczono, zamiast są do
wydzierżawienia, są do sprzedania.

W Drukarni Kurjera Warszawskiego.— /tosBOJieno H eroypoto.

W yd aw ca » . GEBETYEH ’ - D W A BOB AT K i.

1-szy DODATEK do KURIERA TVARSZAWSKEEGO Nr 114.
Środa. — Dnia 13 (25) Maja. — Rok 1870.

W IADOMOŚCI L ITE R A C K IE .

Przyjaciela Dzieci N r 21 wyszedł z d ruku i
zawiera: Kościół m etropolitalny Św. J a n a w W arszaw ie,
(z drzeworytem). W dzięczny Szpasio (opowiadanie p taszka)
p rzez W ładysław ę z Rogozińskich Izdebską. Pam iętn ik
M ieczysława K... go X V II, (c.

74 anszlagiem wyka
zane, wykonać własnym materjąłem za summę R s (wy
raźnie Rubli srebrem) (wypisać literami).

Wszystkim warunkom licytacyjnym się poddaję.
Kwit na złożone wadium w Kassie Szpitala w kwocie

Rs. 52 dołączam.
Stałe moje zamieszkanie w .........

(Data i podpis).
W Warszawie, dnia 9 (21) Maja 1870 roku.

Prezydujący, w z. R ogozińsk i.
Pomocnik Nadzorcy Szpitala, ^Kucharski.

(2—3) —4077 — (D. W.)

O B W I E S Z C Z E N I E .
S ek w estra to r Skarb ow y Dow. W arszaw .

Podaje do powszechnej wiadomości, że w dniu 19 (31)
maja r. b. o godzinie 12-ej w południe, to jest we wtorek
na gruncie Folwarku Ząbków, Gminie Wawer, o 7 wiorst
(jedną milę) od Warszawy, przy Kolei Petersburgskiej po
łożonego, dopełnioną zostanie przez głośną licytację, sprze
daż zajętej cegły palonej, w ilości sztuk 250 ,0 0 0 , poczyna
jąc od rs. 8 za sztuk 1000 , a to na satysfakcją zaległości
skarbowych z rzeczonego folwarku przypadających.

Przystępujący do licytacji winien zaraz złożyć na vadjum
rs. 2 0 0 .

Warszawa d. 7 (19) maja 1870 r.
A. Dy j e w s k i .

(2 —s) — 4058 — (Dz. War.)

II -

Podpisany Patron Trybunału Cywilnego w Warszawie
pod Nr 1765 zamieszkały ogłasza, że w Trybunale Cywil
nym w Warszawie, pod Nrem 549, przy ulicy Długiej urzę
dującym, sprzedane będą przez publiczną licytację, w dro

dze działów następujące

Podaje do powszechnej wiadomości, że w dniu 5 Czerwca
l87o roku, o godzinie I2ej w południe, to jest w PiątekŁna
Placu targowym na Pradze, dopełnioną zostanie sprzedaż
*ajętych Ruchomości w Folwarku Golędzinów Gminy Brudno,

a mianowicie: Krowy, Konie i Sprzęty gospodarskie, a to
na satysfakcję zaległości Skarbowych, pd Dzierżawcy rze
czonego Folwarku przypadających.

Warszawa, dnia 12 (24) Maja 1870 roku.
(1—3) —4185—(D. W.) A. D y j e w s k i .

W tych dniach Właścicielka Magazynu Stro-
jów i Sukien Damskich, przy ulicy Nowo Sena

torskiej w Hotelu Litewskim P. A d e l a F r y b e s wróci
wszy z Paryża przywiozła z sobą najświeższe fasony kape
luszy, najświeższe żurnale i wielki bardzo dobór kwiatów,
z czem poleca się względom JJW W .